

BERETNING FOR ÅRET 2018  
GENERALFORSAMLING D 9 – 2 – 2019 KL. 11.00  
GILLELEJE MARINEFORENING

VALG AF DIRIGENT: BESTYRELSEN FORESLÅR: ERIK CLAUSEN

KLAR VED FLAGET

KLAR OVERALT HEJS

DEREFTER SYNGES KONG CHRISTIAN

JEG VIL BEDE FORSAMLINGEN REJSE SIG OG MINDES DE KAMMERATER  
DER ER GÅET BORT.

DET ER BERETNINGEN FOR 2018, VI KAN STARTE MED AT GERNER OG  
JEG VAR TIL SENDEMANDSMØDE I KØGE D 28-4-

D 1-5 VAR VI MED FLAGET I HELSINGØR, DET VAR ABSOLUT EN KOLD  
FORNØJELSE.

D 12-5 HAVDE VI BESØG AF LYNGBY MARINEFORENING.

D 1-6 HAVDE VI FOREDRAG AF ELSE FRA FYRET MED 35 DELTAGERE.

D 16-6 HAVDE VI BESØG FRA NYKØBING MARINEFORENING.

D 14-7 HAR VI AFLEVERET GAVEVÅBENSKJOLD I GODTHÅB  
MARINEFORENING.

D 21-7 HAR VI PASSET BAR VED TRAVALJERONING, DET VAR SÅ SIDSTE  
GANG, VI HAR MELDT FRA FREMADRETTET.

D 25-8 HAVDE VI GRILLFEST MED MUSIK OG 80 DELTAGERE.

D 15-9 VAR DET FLAGDAG FOR DE UDSENDTE, MARINESTUEN BLEV  
BRUGT AF KOMMUNEN OG VETERANER, DER VAR MELLEM 60 OG 70  
DELTAGERE, DET FIK VI 1000.- KR FOR.

UD I DET BLÅ GIK OVER TIL LAMMEFJORDEN MED ET FINT FOREDRAG  
OM DÆMNINGEN FRA FORDUMS TID, ODDEN HAVN BLEV BESØGT,  
HVOR VI FIK EN RUNDVISNING PÅ DET LILLE TUN MUSEUM.

NYKØBING SJÆLANDS MARINEFORENING VAR VÆRT MED EN FIN

FROKOST, DEREFTER TIL RØRVIG HVOR DER VAR RESERVET PLADS TIL SEJLLADS TIL HUNDESTED, SÅ HJEM I MARINESTUEN TIL MILLIONBØF. EN FIN TUR.

TIL KULTURNAT D 5-9 HAVDE VI ÅBENT FRA 19 TIL 22 MED CA 35 TIL 40 BESØGENDE.

D 13-10 STOD DEN PÅ STEGT FLÆSK OG DET ER KUN DENNE ENE GANG, DET ER SIMPELT HEN ALT FOR STORT ET ARBEJDE 65 KG FLÆSK CA 900 SKIVER OG 9 TIMERS STEGNING DER VAR 96 DELTAGERE.

D 27-10 AFLYSTE HUNDESTED DERES BESØG DA DE IKKE KUNNE SAMLE NOK FOLK.

D 11-11 DEN FRANSKE SOLDATS 100 ÅRS DAG, VI STARTEDE I KIRKEN MED GUDSTJENESTE. DEREFTER TIL DEN NYE KIRKEGÅRD, TIL DEN FRANSKE SOLDATS GRAV OG DEREFTER TIL MARINESTUEN, HVOR DORTE HAVDE LAVET MØRBRADGRYDE, DER KOM 67 PERSONER OG DER BLEV SPIST GODT IGENNEM, VI BRUGTE SMÅ TALLERKNER FOR AT STRÆKKE PÅ DET.

D 17-11 HAVDE VI BESØG FRA HELSINGØR MARINEFORENING, DE KOM 23 PERSONER OG HAVDE EGENTLIG FRA STARTEN MELDT 8 MAND TIL, ROERNE HAVDE ARRANGEMENT I MARINESTUEN SAMME DAG MED OVER 35 TILMELDTE, KØKKENET VAR LIDT BELASTET MEN VI KLAREDE DET, DET VÆRSTE VAR HELSINGØR IKKE HAVDE LYST TIL AT TAGE HJEM MEN OK.

D 24-11 HAVDE VI GULE ÆRTER MED 65 PERSONER.

D 15-12 HAVDE VI JULEAFSLUTNING MED CA 90 DELTAGERE TIL GRATIS GLØGG OG ÆBLESKIVER MED BANKO OG LOTTERI MED GEVINSTER SÅSOM ÆNDER, KURVE OG SPONCORGAVER FRA NORDKYST LÅSE, FRISØR DEN HVIDE HEKS, NORDKYST FISK, MUNKERUP SMØRREBRØD, NST HAVE, NORDKYSTEN, FRISØR CHRISTEL, SPEEDY'S PØLSEBAR, TOMS TRANSPORT, GILLELEJE BÅDBYGGERI, PER BISGAARD. DET GAV CA 14.000.-

D 1-1 NYTÅRSPAROLE HVOR ELSE HAR BAGT KRANSEKAGER OG GERNER MED RUND HÅND SKÆNKEDE BOBLER OG PORTVIN, DET ER BLEVET EN POPULÆR TRADITION IDET CA. 50 VAR MØDT OP.

DEN KOGTE TORSK D 19-1 TRAK OVER 70 MENNESKER TIL, DE VAR I ÅR SPONCERET AF TORBEN (BAMSE), FORMIDLET AF POUL-ERIK, RENSET OG ORDNET AF EGON, KOGT AF TOM, NIELS, HANNE OG LENA OG SPIST AF ALLE DE ANDRE.

FREMADRETTET HAR VI PLANLAGT BRUNKÅL D 23-3 FOREDRAG D 5-4 / FERIELUKKEFROKOST D 29-6.

HVAD VETERANER ANGÅR HAR DE LÅNT LOKALET, DET VAR I EN GOD SAGS TJENESTE, DER BLEV IKKE MEGET OMSÆTNING TIL HUSLEJEN, MEN OKAY DET VAR JO OGSÅ FOR AT HJÆLPE. DE MØDES NU I DET GAMLE POSTHUS, MEN VIL GERNE KOMME HER EN GANG I KVARTALET MOD AT BETALE 500.- LIGESOM TRAVALJEROERNE GØR. DET ER ET FORSLAG SÅ LAD OS NU SE.

HEN OVER ÅRET HAR VI HOLDT 2 BESTYRELSESMØDER.

VI ER NOGLE GAMLE GUBBER DER MØDES NÅR DER ER BEHOV FOR VEDLIGEHOLD M.M. TAK TIL DEM TAK FOR HJÆLP MED RENGØRING, MADLAVNING, BARPASNING, PUDSNING OG MEGET ANDET, HVIS IKKE DER VAR DEN HJÆLP, SÅ SÅ DET IKKE SÅDAN UD.

DER ER NOGLE FÅ TING HER I LIVET DER ER HELT SIKKKERT, EN AF DEM ER AT VI ALLE SKAL HERFRA, BESTYRELSEN HAR IKKE TÆNKT SIG AT ÆNDRE VED DET, HELLER IKKE AT AFHOLDE BEGRAVELSEN, MEN GIVE MULIGHED FOR AT BENYTTTE LOKALET EFTER KIRKEHANDLINGEN TIL SAMMENKOMST EFTER BEGRAVELSE/BISÆTTELSE DET KOSTER 1000.- OG 20.- PR PERSON FOR KAFFE INCL BETJENING DRILLEVARER KØBES I MARINEFORENINGEN.

JEG BLIVER JÆVNLIGT SPURGT OM LEJE AF LOKALET TIL FØDSELSDAGE M.M. DET GØR VI IKKE, VI MÅ IFØLGE LEJEKONTAKTEN IKKE LEJE UD. MEN DER ER DEN MULIGHED, AT MAN PÅ DE DAGE HVOR DER ER ÅBENT, KAN AFHOLDE ARRANGEMENTER I ÅBNINGSTIDEN VED DE BORDE LÆNGST MOD NORD MED EGNE GÆSTER.

VI ER SÅ HELDIGE AT EN AF VORES MEDLEMMER HAR GIVET OS 20.000.- TIL BRUG I MARINEFORENINGEN, DET HAR HAN GJORT SOM PÅSKØNNELSE AF DET STORE ARBEJDE, DER ER YDET FOR AT FÅ EN FIN OG VELFUNDERENDE MARINESTUE. BESTYRELSEN VIL BRUGE MIDLERNE, SÅ DE BLIVER TIL GLÆDE FOR ALLE.

TAK